

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.04.20.03  
DATA DA ABERTURA: 15 DE MAIO DE 2017 ÀS 14:00HS

PROponente: GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME
CNPJ Nº 21.691.247/0001 - 71
CGF: 06.440675-0
Endereço: AVENIDA OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545, PARQUE SÃO JOSE, FORTALEZA - CE
CEP: 60.730-243
FONE: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 2906-8 - CONTA CORRENTE: 25.237-9
EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura de Alto Santo - Ce.

Senhora Pregoeira a nossa Proposta de Preços referente ao Objeto do Pregão acima epigrafoado é a seguinte:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 01 - MERCEARIA

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT EXT.	PREÇO TOTAL EXT.
1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G.	ITAGUARY	KG	13.050	R\$ 2,65	R\$ 34.582,50	dois reais e sessenta e cinco centavos	trinta e quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ARROZ BRANCO GRUPO: BENEFICIADO. SUBGRUPO: POLIDO. CLASSE: LONGO FINO. TIPO I. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G.	CÉLIA	KG	7.035	R\$ 2,73	R\$ 19.205,55	dois reais e setenta e três centavos	dezenove mil, duzentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
3	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G.	PINHEIRO	KG	2.690	R\$ 4,30	R\$ 11.567,00	quatro reais e trinta centavos	onze mil, quinhentos e sessenta e sete reais
4	FARINHA DE MILHO FLOCADA, FLOCÃO DE MILHO PRÉ-COZIDO EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO.	MARATÁ	UNID	2.630	R\$ 1,46	R\$ 3.839,80	um real e quarenta e seis centavos	três mil, oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
5	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, EMBALAGEM EM PACOTE DE 1KG.	DONA BENTA	KG	305	R\$ 2,76	R\$ 841,80	dois reais e setenta e seis centavos	oitocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
6	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO À VÁCUO PURO. EMBALAGEM DE 250G.	PURO	PCT	8.750	R\$ 4,75	R\$ 41.562,50	quatro reais e setenta e cinco centavos	quarenta e um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos

# GP LEMOS

COMÉRCIO VAREJISTA



7	FEIJÃO DE CORDA, TIPO I, EMBALAGEM PRIMÁRIA: CONTENDO 1KG DO PRODUTO.	ITAGUARY	KG	2.720	R\$ 4,41	R\$ 11.995,20	quatro reais e quarenta e um centavos	onze mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
8	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO.	ITAGUARY	KG	70	R\$ 4,17	R\$ 291,90	quatro reais e dezessete centavos	duzentos e noventa e um reais e noventa centavos
	AMIDO DE MILHO, EM PÓ, TIPO MAISENA. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 200G.	LEO	UNID	290	R\$ 0,92	R\$ 266,80	noventa e dois centavos de real	duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
10	BISCOITO DOCE, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 400G.	ESTRELA	PCT	6.860	R\$ 2,52	R\$ 17.287,20	dois reais e cinquenta e dois centavos	dezessete mil, duzentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
11	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, PACOTES DE 400G.	ESTRELA	PCT	7.530	R\$ 2,63	R\$ 19.803,90	dois reais e sessenta e três centavos	dezenove mil, oitocentos e três reais e noventa centavos
12	MACARRÃO ESPAGUETE, EMBALADO EM PACOTES DE 500G.	CAMPEÃO	KG	5.800	R\$ 1,73	R\$ 10.034,00	um real e setenta e três centavos	dez mil e trinta e quatro reais
13	ALHO AMASSADO, SEM SAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE DE PVC LEITOSO ATÓXICO CONTENDO 200G.	TEMPERO DA CASA	POTE	640	R\$ 5,23	R\$ 3.347,20	cinco reais e vinte e três centavos	três mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
14	ALHO TAM. MÉDIO	IN NATURA	KG	155	R\$ 21,44	R\$ 3.323,20	vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	três mil, trezentos e vinte e três reais e vinte centavos
15	CALDO DE GALINHA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 24 TABLETES DE 19GR, CADA, COM Nº DE REGISTRO NO MS. CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE.	KNORRO	CX	545	R\$ 3,80	R\$ 2.071,00	três reais e oitenta centavos	dois mil e setenta e um reais
16	COLORÍFICO EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 100G DO PRODUTO.	KIMIMO	UNID	770	R\$ 0,70	R\$ 539,00	setenta centavos de real	quinhentos e trinta e nove reais

17	SAL REFINADO, IOADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000G.	MAR-E-SOL	KG	405	R\$ 0,59	R\$ 238,95	cinquenta e nove centavos de real	duzentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos
18	TEMPERO COMPLETO - SEM PIMENTA, EMBALADO EM POTE DE 200 A 300G. 1ª QUALIDADE	ODERICH	POTE	770	R\$ 1,90	R\$ 1.463,00	um real e noventa centavos	mil quatrocentos e sessenta e três reais
19	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM EM GARRAFA DE 500ML, CONTENDO VINAGRE DE ÁLCOOL, ALHO, CEBOLA, SAL, COLORÍFICO E COENTRO.	TEMPERO DA CASA	UNID	585	R\$ 3,10	R\$ 1.813,50	três reais e dez centavos	mil oitocentos e treze reais e cinquenta centavos
20	VINAGRE BRANCO DE ÁLCOOL EMBALAGEM DE 500ML	GOTA	UNID	635	R\$ 1,27	R\$ 806,45	um real e vinte e sete centavos	oitocentos e seis reais e quarenta e cinco centavos
21	MOLHO DE TOMATE PRONTO PARA USAR. EMBALAGEM PRIMÁRIA SACHÊ DE 340G.	TARANELLA	PCT	675	R\$ 1,63	R\$ 1.100,25	um real e sessenta e três centavos	mil e cem reais e vinte e cinco centavos
22	MOLHO INGLÊS COM NO MÍNIMO 150ML	TEMPERO DA CASA	UNID	100	R\$ 1,96	R\$ 196,00	um real e noventa e seis centavos	cento e noventa e seis reais
23	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA: DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900ML DO PRODUTO.	ABC	GF	3.250	R\$ 4,31	R\$ 14.007,50	quatro reais e trinta e um centavos	quatorze mil e sete reais e cinquenta centavos
24	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO EM FRASCO C/NO MÍNIMO 25ML.	LINEA	UNID	260	R\$ 10,42	R\$ 2.709,20	dez reais e quarenta e dois centavos	dois mil, setecentos e nove reais e vinte centavos
25	CHÁ ERVA CIDREIRA, EMBALAGEM PRIMÁRIA CAIXA CONTENDO 10 SACHÊS DE 1 GR	MARATÁ	CAIXA	1.600	R\$ 2,18	R\$ 3.488,00	dois reais e dezoito centavos	três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
26	CREME DE LEITE, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO 200G	ITAMBÉ	UNID	1.060	R\$ 2,33	R\$ 2.469,80	dois reais e trinta e três centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos

27	ERVA DOCE, PG DE 1KG	MARATÁ	KG	67	R\$ 2,71	R\$ 181,57	dois reais e setenta e um centavos	cento e oitenta e um reais e cinquenta e sete centavos
28	ERVILHA, EM CONSERVA 200G	DEZ+	LATA	120	R\$ 1,53	R\$ 183,60	um real e cinquenta e três centavos	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
29	EXTRATO DE TOMATE 180ML	ELEFANTE	UND	130	R\$ 2,05	R\$ 266,50	dois reais e cinco centavos	duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
30	FERMENTO EM PÓ, QUÍMICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO 100GR	DONA BENTA	PCT	355	R\$ 3,28	R\$ 1.164,40	três reais e vinte e oito centavos	mil cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
31	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA COONTENDO 395G DO PRODUTO.	ITAMBÉ	CXA	440	R\$ 3,98	R\$ 1.751,20	três reais e noventa e oito centavos	mil setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
32	LEITE DE COCO 500 ML, EMBALADO EM POTE DE VIDRO TRANSPARENTE.	MENINA	UND	35	R\$ 5,01	R\$ 175,35	cinco reais e um centavo	cento e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
33	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO, SABOR VARIADO, PREPARADO LÍQUIDO PARA SUCO DE FRUTAS COM CONCENTRAÇÃO DE 1 PARA 9 PARTES DE ÁGUA, EMBALAGEM COM 500ML CADA.	DA FRUTA	UND	2.680	R\$ 3,37	R\$ 9.031,60	três reais e trinta e sete centavos	nove mil e trinta e um reais e sessenta centavos
34	MAIONESE 200G	ODERICH	UND	230	R\$ 1,38	R\$ 317,40	um real e trinta e oito centavos	trezentos e dezessete reais e quarenta centavos
35	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, COM SAL, 0% DE GORDURAS TRANS, EMBALADA EM POTES DE PLÁSTICO DE 250G.	PURO SABOR	UND	1.820	R\$ 1,78	R\$ 3.239,60	um real e setenta e oito centavos	três mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
36	MILHO VERDE, EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA CONTENDO 300G DO PRODUTO.	ODERICH	LTA	500	R\$ 1,35	R\$ 675,00	um real e trinta e cinco centavos	seiscentos e setenta e cinco reais

37	SUCO ARTIFICIAL, MÍNIMO 20G	MARATÁ	UND	730	R\$ 0,74	R\$ 540,20	setenta e quatro centavos de real	quinhentos e quarenta reais e vinte centavos
38	UVA PASSAS KG	IN NATURA	KG	235	R\$ 13,46	R\$ 3.163,10	treze reais e quarenta e seis centavos	três mil, cento e sessenta e três reais e dez centavos
39	REFRIGERANTE, DE BOA QUALIDADE, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM PRIMÁRIA: PET DE 2 L	FREVO	UNID	150	R\$ 3,06	R\$ 459,00	três reais e seis centavos	quatrocentos e cinquenta e nove reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 229.999,72

DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 03 - HORTIFRUTIS

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT EXT.	PREÇO TOTAL EXT.
1	ABACAXI DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE POLETILENO KG 830 FRESTADOS.	IN NATURA	KG	830	R\$ 3,77	R\$ 3.129,10	três reais e setenta e sete centavos	três mil, cento e vinte e nove reais e dez centavos
2	ABACATE DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE POLETILENO.	IN NATURA	KG	200	R\$ 6,74	R\$ 1.348,00	seis reais e setenta e quatro centavos	mil trezentos e quarenta e oito reais
3	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO (60G) EM PENCAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE 03 A 06KG, EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	2.880	R\$ 5,08	R\$ 14.630,40	cinco reais e oito centavos	quatorze mil, seiscentos e trinta reais e quarenta centavos
4	GOIABA DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADOS.	IN NATURA	KG	430	R\$ 5,33	R\$ 2.291,90	cinco reais e trinta e três centavos	dois mil, duzentos e noventa e um reais e noventa centavos
5	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE.	IN NATURA	KG	2.200	R\$ 6,71	R\$ 14.762,00	seis reais e setenta e um centavos	quatorze mil, setecentos e sessenta e dois reais
6	LARANJA DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO.	IN NATURA	KG	2.050	R\$ 3,12	R\$ 6.396,00	três reais e doze centavos	seis mil, trezentos e noventa e seis reais

7	MANGA DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE. GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO.	IN NATURA	KG	400	R\$ 3,05	R\$ 1.220,00	três reais e cinco centavos	mil duzentos e vinte reais
8	MARACUJÁ DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO.	IN NATURA	KG	880	R\$ 6,72	R\$ 5.913,60	seis reais e setenta e dois centavos	cinco mil, novecentos e treze reais e sessenta centavos
9	MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO.	IN NATURA	KG	240	R\$ 2,79	R\$ 669,60	dois reais e setenta e nove centavos	seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
10	MELÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO.	IN NATURA	KG	450	R\$ 4,23	R\$ 1.903,50	quatro reais e vinte e três centavos	mil novecentos e três reais e cinquenta centavos
11	MELANCIA DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	IN NATURA	KG	400	R\$ 2,34	R\$ 936,00	dois reais e trinta e quatro centavos	novecentos e trinta e seis reais
12	UVA, DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO.	IN NATURA	KG	200	R\$ 8,75	R\$ 1.750,00	oito reais e setenta e cinco centavos	mil setecentos e cinquenta reais
13	JERIMUM ABÓBORA. TAMANHO PEQUENO A MÉDIO.	IN NATURA	KG	270	R\$ 4,30	R\$ 1.161,00	quatro reais e trinta centavos	mil cento e sessenta e um reais
14	ALFACE LISA OU CRESPA ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	IN NATURA	KG	85	R\$ 3,75	R\$ 318,75	três reais e setenta e cinco centavos	trezentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
15	BATATA INGLESA FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	320	R\$ 6,84	R\$ 2.188,80	seis reais e oitenta e quatro centavos	dois mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos
16	BETERRABA DE 1ª QUALIDADE. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	260	R\$ 4,02	R\$ 1.045,20	quatro reais e dois centavos	mil e quarenta e cinco reais e vinte centavos
17	CEBOLA BRANCA FRESCA, ÍNTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	290	R\$ 5,08	R\$ 1.473,20	cinco reais e oito centavos	mil quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos

18	CENOURA FRESCA, INTEGRADA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	300	R\$ 6,95	R\$ 2.085,00	seis reais e noventa e cinco centavos	dois mil e oitenta e cinco reais
19	CHEIRO-VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE COENTRO E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	IN NATURA	KG	270	R\$ 12,59	R\$ 3.399,30	doze reais e cinquenta e nove centavos	três mil, trezentos e noventa e nove reais e trinta centavos
20	CHUCHU, FRESCO, INTEGRADO E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	330	R\$ 3,86	R\$ 1.273,80	três reais e oitenta e seis centavos	mil duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos
21	PIMENTÃO VERDE FRESCO, INTEGRADO E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	IN NATURA	KG	350	R\$ 4,15	R\$ 1.452,50	quatro reais e quinze centavos	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
22	PEPINO, FRESCO, INTEGRADO E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00	quatro reais	trezentos e vinte reais
23	REPOLHO BRANCO, FRESCO, INTEGRADO E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS.	IN NATURA	KG	420	R\$ 4,05	R\$ 1.701,00	quatro reais e cinco centavos	mil setecentos e um reais
24	TOMATE DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS.	IN NATURA	KG	530	R\$ 5,95	R\$ 3.153,50	cinco reais e noventa e cinco centavos	três mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
25	MACAXEIRA DE 1ª QUALIDADE, INTEGRADA, TAMANHO MÉDIO, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO FRESTADO.	IN NATURA	KG	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00	quatro reais e setenta e seis centavos	quatrocentos e setenta e seis reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 74.998,15

SETENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 07 - PADARIA

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT. EXT.	PREÇO TOTAL EXT.
1	BOLO FOFO, EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL COM NO MÍNIMO 500G.	PALADAR	UND	60	R\$ 8,66	R\$ 519,60	oito reais e sessenta e seis centavos	quinhentos e dezenove reais e sessenta centavos

# GP LEMOS

COMÉRCIO VAREJISTA



2	PÃO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER OU HOT DOG, DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 500G COM 10 UNIDADES DE 50G CADA, EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 48 HORAS A PARTIR DA ENTREGA.	PALADAR	PCT	2.700	R\$ 3,40	R\$ 9.180,00	três reais e quarenta centavos	nove mil, cento e oitenta reais
---	---	---------	-----	-------	----------	--------------	--------------------------------	---------------------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.699,60  
NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 08 - OVOS								
Item	PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT EXT.	PREÇO TOTAL EXT.
1	OVOS DE GRANJA TIPO MÉDIO, CLASSE 4, EMBALADO EM BANDEJA DE PAPELÃO CONTENDO 30 UNIDADES.	AVINE	BDJ	1.775	R\$ 13,74	R\$ 24.388,50	treze reais e setenta e quatro centavos	vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 24.388,50  
VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 339.085,97  
TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS

PRAZO DE ENTREGA - CONFORME EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO - CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

A EMPRESA GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME, LOCALIZADA NA AVENIDA GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545, PARQUE SÃO JOSÉ, FORTALEZA/CE, INSCRITA NO CNPJ DE N.º 21.691.247/0001-71, DECLARA QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TAXAS E QUAISQUER OUTROS ÔNUS QUE POR VENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O SERVIÇO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital de Licitação e seus anexos.

FORTALEZA / CE, 16 DE MAIO DE 2017

GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA - ME  
CNPJ: 21.691.247/0001-71  
*Gilvanilson Pimenta Lemos*  
GILVANILSON PIMENTA LEMOS  
PROPRIETÁRIO  
RG.: 2000097179567 CPF: 017.303.383-05